
 
 Classificació : MINI DH KIDS CUP FORALLAC                                          

 

 Data : 19/10/24 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     168 LORCA,Jaume          ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA   00:55:092  00:58:843 - 00:55:092 a  

   2       9 CUENCA,Marc          INFAN  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA   00:58:376  00:57:612 - 00:57:612 a 00:02:520 

   3       2 ALCALA,Oriol         INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES   00:57:636  00:57:642 - 00:57:636 a 00:02:544 

   4      61 FONT,Marc            INFAN  MATADEPERA CLUB BTT         00:57:772  00:58:451 - 00:57:772 a 00:02:680 

   5     447 FERNANDEZ,Iu         CADET  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:00:468  00:58:472 - 00:58:472 a 00:03:380 

   6     149 GARCIA,Julian        ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:00:609  00:59:152 - 00:59:152 a 00:04:060 

   7       1 LLUCH,Aicard         INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   00:59:241  00:59:697 - 00:59:241 a 00:04:149 

   8       4 MASFERRER,Narcís     INFAN  DONDA BIKES CLUB            01:00:024  01:01:438 - 01:00:024 a 00:04:932 

   9       5 TALAVERA,Ernest      INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:01:377  01:01:643 - 01:01:377 a 00:06:285 

  10     126 MOLANO,Nil           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB             01:03:212  01:01:474 - 01:01:474 a 00:06:382 

  11     111 NICOLAU,Eloi         ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:01:550  01:01:993 - 01:01:550 a 00:06:458 

  12     108 TORTOSA,Alan         ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         01:01:679  01:01:552 - 01:01:552 a 00:06:460 

  13     102 JOVÉ,Roc             ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:02:774  01:03:387 - 01:02:774 a 00:07:682 

  14      13 COMALLONGA,Roc       INFAN  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR   01:03:863  01:05:016 - 01:03:863 a 00:08:771 

  15      23 CASAS,Adria          INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:04:665  01:04:304 - 01:04:304 a 00:09:212 

  16       6 ROMERO,Naran         INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:07:170  01:04:431 - 01:04:431 a 00:09:339 

  17     171 IBARS,Obac           ALEVI  MOLABIKES CLUB CICLISME     01:06:317  01:04:513 - 01:04:513 a 00:09:421 

  18     217 MOLANO,Aran          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB             01:04:999  01:04:608 - 01:04:608 a 00:09:516 

  19      10 OLLER,Marcel         INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:04:918  01:05:964 - 01:04:918 a 00:09:826 

  20      56 JULVEZ,Acher         INFAN  VALLE DE BENASQUE - CEVB    01:04:953  01:05:162 - 01:04:953 a 00:09:861 

  21      39 ROCA,Yuri            INFAN  TRACK TEAM CLUB CICLISTA    01:05:163  01:05:329 - 01:05:163 a 00:10:071 

  22     448 PLANAS,Pol           CADET  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:05:951  01:14:908 - 01:05:951 a 00:10:859 

  23     205 BRUGAT,Cesc          PRINC  E ST GREGORI                01:15:411  01:05:976 - 01:05:976 a 00:10:884 

  24     160 FANTOBA,Enrique      ALEVI  COSTA AZAHAR CASTELLON CC   01:06:838  01:06:844 - 01:06:838 a 00:11:746 

  25      49 CODINA,Aniol         INFAN  E C MANRESA                 01:08:151  01:07:041 - 01:07:041 a 00:11:949 

  26      45 AHUIR,Lisandro       INFAN  FREEMAN TEAM                01:08:465  01:07:788 - 01:07:788 a 00:12:696 

  27     201 TORTOSA,Adria        PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:08:898  01:07:907 - 01:07:907 a 00:12:815 

  28     113 CUSÍ,Zoel            ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:07:943  01:09:018 - 01:07:943 a 00:12:851 

  29     154 FIGUERAS,Tomàs       ALEVI  E TRIBU BTT                 01:08:111  01:08:243 - 01:08:111 a 00:13:019 

  30     106 GARCIA,Pau           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:08:942  01:09:133 - 01:08:942 a 00:13:850 

  31     166 PICAUDE,Marti        ALEVI  COMMENCAL                   01:09:011  01:09:343 - 01:09:011 a 00:13:919 

  32     112 MORENO,Artur         ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA   01:09:825  01:09:498 - 01:09:498 a 00:14:406 

  33     173 OLLÉ,Genis           ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         01:09:558  02:20:982 - 01:09:558 a 00:14:466 

  34     120 SERRA,Berta          FALEV  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:09:855  01:09:985 - 01:09:855 a 00:14:763 

  35     214 PAMPLONA,David       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:10:885  01:09:965 - 01:09:965 a 00:14:873 

  36      59 ANDRÉS,Joan          INFAN  BIKING POINT CLUB CICLIST   01:10:118  --:--:--- - 01:10:118 a 00:15:026 

  37     236 TEJEDOR,Jules        PRINC  E TRIBU BTT                 01:10:221  01:28:275 - 01:10:221 a 00:15:129 

  38     114 ROSELLÓ,Gil          ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA   01:11:956  01:11:392 - 01:11:392 a 00:16:300 

  39     238 RON,Hugo             PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA   01:38:773  01:11:823 - 01:11:823 a 00:16:731 

  40      64 MASO,Lau             INFAN  E CC VILAJUÏGA              01:11:905  01:12:770 - 01:11:905 a 00:16:813 

  41     208 FANALS,Guillem       PRINC  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA   01:12:009  01:13:167 - 01:12:009 a 00:16:917 

  42     206 ROBERTO,Ian          PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:22:130  01:12:034 - 01:12:034 a 00:16:942 

  43     169 ALBRECHT,Issaie      ALEVI  CYCLI31                     01:12:140  01:12:863 - 01:12:140 a 00:17:048 

  44     241 BERMUDEZ,Arnau       PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA   01:15:266  01:12:347 - 01:12:347 a 00:17:255 

  45     229 AMELINE,Nicolas      PRINC  E CC VILAJUÏGA              01:14:376  01:12:364 - 01:12:364 a 00:17:272 

  46     107 SALARICH,Oleguer     ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         01:12:770  01:14:904 - 01:12:770 a 00:17:678 

  47     163 TORRES,Oriol         ALEVI  E TRIBU BTT                 01:13:085  01:13:714 - 01:13:085 a 00:17:993 

  48     167 ROMERO,Pol           ALEVI  E CC BAIX TER               01:30:336  01:13:211 - 01:13:211 a 00:18:119 

  49     230 FLORENSA,Quim        PRINC  E TERRES DE LLEIDA          01:13:286  --:--:--- - 01:13:286 a 00:18:194 

  50      63 ALONSO,Jofre         INFAN  E CC VILAJUÏGA              01:21:712  01:13:446 - 01:13:446 a 00:18:354 

  51     162 ROVIRA,Nil           ALEVI  E TRIBU BTT                 01:13:596  01:14:279 - 01:13:596 a 00:18:504 

  52     202 PEREZ,Pol            PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:22:507  01:13:812 - 01:13:812 a 00:18:720 

  53     302 ROIG,Roger           BENJA  LA SORRERA BIKE PARK        01:14:342  01:16:536 - 01:14:342 a 00:19:250 

  54     105 LLAVERO,Xavi         ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         01:14:428  01:14:474 - 01:14:428 a 00:19:336 

  55     203 SAEZ,Gil             PRINC  E CC VILAJUÏGA              01:22:805  01:14:998 - 01:14:998 a 00:19:906 

  56     161 BRICKI-TANI,Kais     ALEVI  CAC66                       01:17:133  01:15:175 - 01:15:175 a 00:20:083 

  57      62 SERRA,Aleix          INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:15:466  01:18:917 - 01:15:466 a 00:20:374 

  58     212 ROMERO,Anil          PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:15:609  01:15:934 - 01:15:609 a 00:20:517 

  59     446 HALLE,Erik           CADET  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:26:475  01:15:626 - 01:15:626 a 00:20:534 

  60     130 PORTELL,Cesc         ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA   01:15:750  01:16:723 - 01:15:750 a 00:20:658 

  61      38 ROCA,Andrei          INFAN  TRACK TEAM CLUB CICLISTA    01:17:668  01:16:062 - 01:16:062 a 00:20:970 

  62     134 FORNIELES,Gonzalo    ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:20:156  01:16:700 - 01:16:700 a 00:21:608 

  63     121 ORNA,Zoe             FALEV  BTT LA GARRIGA CLUB         01:19:728  01:16:784 - 01:16:784 a 00:21:692 

  64     115 CASCO,Álvaro         ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:16:868  01:17:070 - 01:16:868 a 00:21:776 

  65     313 BALCELLS,Roger       BENJA  E OPEN NATURA               01:17:069  01:17:463 - 01:17:069 a 00:21:977 

  66      14 VIÑAS,Eric           INFAN  E CC VILAJUÏGA              01:18:164  01:17:679 - 01:17:679 a 00:22:587 

  67     164 SABATA,Pol           ALEVI  E TRIBU BTT                 01:18:032  01:18:303 - 01:18:032 a 00:22:940 

  68     211 POMA,Guillem         PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:19:183  01:18:600 - 01:18:600 a 00:23:508 

  69     165 SABATA,Jofre         ALEVI  E TRIBU BTT                 01:20:905  01:20:715 - 01:20:715 a 00:25:623 

  70     308 BERNAL,Emma          FBENJ  FURIOS BICI CLUB            01:23:479  01:24:158 - 01:23:479 a 00:28:387 

  71     319 RUIZ,Lluc            BENJA  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA   01:23:890  01:24:753 - 01:23:890 a 00:28:798 

  72     242 VIZCAINO,Arnau       PRINC  E TRIBU BTT                 01:39:477  01:25:896 - 01:25:896 a 00:30:804 

  73     172 SALART,Nil           ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         01:34:332  01:26:341 - 01:26:341 a 00:31:249 

  74     244 Carod,Marc           PRINC  E BIKE KIDS                 01:26:990  01:28:793 - 01:26:990 a 00:31:898 

  75     303 FORNIELES,Nicolas    BENJA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:27:103  01:31:633 - 01:27:103 a 00:32:011 

  76     310 MIRÓ,Aarón           BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:33:176  01:29:782 - 01:29:782 a 00:34:690 

  77     314 JULVEZ,Teo           BENJA  VALLE DE BENASQUE - CEVB    01:45:185  01:35:158 - 01:35:158 a 00:40:066 

  78     216 LÓPEZ,Laia           FPRIN  E ST GREGORI                01:35:357  01:36:174 - 01:35:357 a 00:40:265 



 
  79     170 ALONSO,Marc          ALEVI  FURIOS BICI CLUB            01:37:566  01:37:285 - 01:37:285 a 00:42:193 

  80     411 SANCHIS,Joan         PRBEN  BELLVER CLUB CICLISTA       01:37:477  01:40:013 - 01:37:477 a 00:42:385 

  81     321 ALABAU,Aleix         BENJA  E TRIBU BTT                 01:37:865  01:38:033 - 01:37:865 a 00:42:773 

  82     243 CAUSSE,Elsa          FPRIN  ROC EVASION                 01:42:586  01:41:300 - 01:41:300 a 00:46:208 

  83     402 BRUGAT,Gerard        PRBEN  E ST GREGORI                01:46:539  01:43:728 - 01:43:728 a 00:48:636 

  84     419 VALLS,Timoteu jordi  PRBEN  E TRIBU BTT                 01:45:238  02:04:873 - 01:45:238 a 00:50:146 

  85     403 BATLLE,Arià          PRBEN  E ST GREGORI                01:51:462  01:46:842 - 01:46:842 a 00:51:750 

  86     309 ROBERTO,Elia         FBENJ  BTT LA GARRIGA CLUB         01:48:007  01:47:824 - 01:47:824 a 00:52:732 

  87     323 MARC,Antoine         BENJA  ROC EVASION                 01:50:726  02:00:512 - 01:50:726 a 00:55:634 

  88     322 MARC,Julian          BENJA  ROC EVASION                 01:56:909  03:59:580 - 01:56:909 a 01:01:817 

  89     404 LOPEZ,Julia          FPRBE  E ST GREGORI                01:58:704  01:59:571 - 01:58:704 a 01:03:612 

  90     414 BORRAS,Quim          PRBEN  SENGLARS-CYCLING METRIC     02:06:823  02:04:475 - 02:04:475 a 01:09:383 

  91     418 PRATS,Bruno          PRBEN  E TRIBU BTT                 02:18:163  02:16:669 - 02:16:669 a 01:21:577 

  92     320 TORRES,Laia          FBENJ  E TRIBU BTT                 02:47:093  02:30:730 - 02:30:730 a 01:35:638 

 

 Corredors classificats  92 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : PREBENJAMI M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     411 SANCHIS,Joan         PRBEN  BELLVER CLUB CICLISTA      01:37:477  01:40:013 - 01:37:477 a  

   2     402 BRUGAT,Gerard        PRBEN  E ST GREGORI               01:46:539  01:43:728 - 01:43:728 a 00:06:251 

   3     419 VALLS,Timoteu jordi  PRBEN  E TRIBU BTT                01:45:238  02:04:873 - 01:45:238 a 00:07:761 

   4     403 BATLLE,Arià          PRBEN  E ST GREGORI               01:51:462  01:46:842 - 01:46:842 a 00:09:365 

   5     414 BORRAS,Quim          PRBEN  SENGLARS-CYCLING METRIC    02:06:823  02:04:475 - 02:04:475 a 00:26:998 

   6     418 PRATS,Bruno          PRBEN  E TRIBU BTT                02:18:163  02:16:669 - 02:16:669 a 00:39:192 

 

 Classificació de : PREBENJAMI F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     404 LOPEZ,Julia          FPRBE  E ST GREGORI               01:58:704  01:59:571 - 01:58:704 a  

 

 Classificació de : BENJAMI M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     302 ROIG,Roger           BENJA  LA SORRERA BIKE PARK       01:14:342  01:16:536 - 01:14:342 a  

   2     313 BALCELLS,Roger       BENJA  E OPEN NATURA              01:17:069  01:17:463 - 01:17:069 a 00:02:727 

   3     319 RUIZ,Lluc            BENJA  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA  01:23:890  01:24:753 - 01:23:890 a 00:09:548 

   4     303 FORNIELES,Nicolas    BENJA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:27:103  01:31:633 - 01:27:103 a 00:12:761 

   5     310 MIRÓ,Aarón           BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:33:176  01:29:782 - 01:29:782 a 00:15:440 

   6     314 JULVEZ,Teo           BENJA  VALLE DE BENASQUE - CEVB   01:45:185  01:35:158 - 01:35:158 a 00:20:816 

   7     321 ALABAU,Aleix         BENJA  E TRIBU BTT                01:37:865  01:38:033 - 01:37:865 a 00:23:523 

   8     323 MARC,Antoine         BENJA  ROC EVASION                01:50:726  02:00:512 - 01:50:726 a 00:36:384 

   9     322 MARC,Julian          BENJA  ROC EVASION                01:56:909  03:59:580 - 01:56:909 a 00:42:567 

 

 Classificació de : BENJAMI F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     308 BERNAL,Emma          FBENJ  FURIOS BICI CLUB           01:23:479  01:24:158 - 01:23:479 a  

   2     309 ROBERTO,Elia         FBENJ  BTT LA GARRIGA CLUB        01:48:007  01:47:824 - 01:47:824 a 00:24:345 

   3     320 TORRES,Laia          FBENJ  E TRIBU BTT                02:47:093  02:30:730 - 02:30:730 a 01:07:251 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     217 MOLANO,Aran          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            01:04:999  01:04:608 - 01:04:608 a  

   2     205 BRUGAT,Cesc          PRINC  E ST GREGORI               01:15:411  01:05:976 - 01:05:976 a 00:01:368 

   3     201 TORTOSA,Adria        PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:08:898  01:07:907 - 01:07:907 a 00:03:299 

   4     214 PAMPLONA,David       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:10:885  01:09:965 - 01:09:965 a 00:05:357 

   5     236 TEJEDOR,Jules        PRINC  E TRIBU BTT                01:10:221  01:28:275 - 01:10:221 a 00:05:613 

   6     238 RON,Hugo             PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  01:38:773  01:11:823 - 01:11:823 a 00:07:215 

   7     208 FANALS,Guillem       PRINC  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA  01:12:009  01:13:167 - 01:12:009 a 00:07:401 

   8     206 ROBERTO,Ian          PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:22:130  01:12:034 - 01:12:034 a 00:07:426 

   9     241 BERMUDEZ,Arnau       PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  01:15:266  01:12:347 - 01:12:347 a 00:07:739 

  10     229 AMELINE,Nicolas      PRINC  E CC VILAJUÏGA             01:14:376  01:12:364 - 01:12:364 a 00:07:756 

  11     230 FLORENSA,Quim        PRINC  E TERRES DE LLEIDA         01:13:286  --:--:--- - 01:13:286 a 00:08:678 

  12     202 PEREZ,Pol            PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:22:507  01:13:812 - 01:13:812 a 00:09:204 

  13     203 SAEZ,Gil             PRINC  E CC VILAJUÏGA             01:22:805  01:14:998 - 01:14:998 a 00:10:390 

  14     212 ROMERO,Anil          PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:15:609  01:15:934 - 01:15:609 a 00:11:001 

  15     211 POMA,Guillem         PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:19:183  01:18:600 - 01:18:600 a 00:13:992 

  16     242 VIZCAINO,Arnau       PRINC  E TRIBU BTT                01:39:477  01:25:896 - 01:25:896 a 00:21:288 

  17     244 Carod,Marc           PRINC  E BIKE KIDS                01:26:990  01:28:793 - 01:26:990 a 00:22:382 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     216 LÓPEZ,Laia           FPRIN  E ST GREGORI               01:35:357  01:36:174 - 01:35:357 a  

   2     243 CAUSSE,Elsa          FPRIN  ROC EVASION                01:42:586  01:41:300 - 01:41:300 a 00:05:943 
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 Classificació de : ALEVI M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     168 LORCA,Jaume          ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA  00:55:092  00:58:843 - 00:55:092 a  

   2     149 GARCIA,Julian        ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:00:609  00:59:152 - 00:59:152 a 00:04:060 

   3     126 MOLANO,Nil           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            01:03:212  01:01:474 - 01:01:474 a 00:06:382 

   4     111 NICOLAU,Eloi         ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:01:550  01:01:993 - 01:01:550 a 00:06:458 

   5     108 TORTOSA,Alan         ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        01:01:679  01:01:552 - 01:01:552 a 00:06:460 

   6     102 JOVÉ,Roc             ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:02:774  01:03:387 - 01:02:774 a 00:07:682 

   7     171 IBARS,Obac           ALEVI  MOLABIKES CLUB CICLISME    01:06:317  01:04:513 - 01:04:513 a 00:09:421 

   8     160 FANTOBA,Enrique      ALEVI  COSTA AZAHAR CASTELLON CC  01:06:838  01:06:844 - 01:06:838 a 00:11:746 

   9     113 CUSÍ,Zoel            ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:07:943  01:09:018 - 01:07:943 a 00:12:851 

  10     154 FIGUERAS,Tomàs       ALEVI  E TRIBU BTT                01:08:111  01:08:243 - 01:08:111 a 00:13:019 

  11     106 GARCIA,Pau           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:08:942  01:09:133 - 01:08:942 a 00:13:850 

  12     166 PICAUDE,Marti        ALEVI  COMMENCAL                  01:09:011  01:09:343 - 01:09:011 a 00:13:919 

  13     112 MORENO,Artur         ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA  01:09:825  01:09:498 - 01:09:498 a 00:14:406 

  14     173 OLLÉ,Genis           ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        01:09:558  02:20:982 - 01:09:558 a 00:14:466 

  15     114 ROSELLÓ,Gil          ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA  01:11:956  01:11:392 - 01:11:392 a 00:16:300 

  16     169 ALBRECHT,Issaie      ALEVI  CYCLI31                    01:12:140  01:12:863 - 01:12:140 a 00:17:048 

  17     107 SALARICH,Oleguer     ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        01:12:770  01:14:904 - 01:12:770 a 00:17:678 

  18     163 TORRES,Oriol         ALEVI  E TRIBU BTT                01:13:085  01:13:714 - 01:13:085 a 00:17:993 

  19     167 ROMERO,Pol           ALEVI  E CC BAIX TER              01:30:336  01:13:211 - 01:13:211 a 00:18:119 

  20     162 ROVIRA,Nil           ALEVI  E TRIBU BTT                01:13:596  01:14:279 - 01:13:596 a 00:18:504 

  21     105 LLAVERO,Xavi         ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        01:14:428  01:14:474 - 01:14:428 a 00:19:336 

  22     161 BRICKI-TANI,Kais     ALEVI  CAC66                      01:17:133  01:15:175 - 01:15:175 a 00:20:083 

  23     130 PORTELL,Cesc         ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA  01:15:750  01:16:723 - 01:15:750 a 00:20:658 

  24     134 FORNIELES,Gonzalo    ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:20:156  01:16:700 - 01:16:700 a 00:21:608 

  25     115 CASCO,Álvaro         ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:16:868  01:17:070 - 01:16:868 a 00:21:776 

  26     164 SABATA,Pol           ALEVI  E TRIBU BTT                01:18:032  01:18:303 - 01:18:032 a 00:22:940 

  27     165 SABATA,Jofre         ALEVI  E TRIBU BTT                01:20:905  01:20:715 - 01:20:715 a 00:25:623 

  28     172 SALART,Nil           ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        01:34:332  01:26:341 - 01:26:341 a 00:31:249 

  29     170 ALONSO,Marc          ALEVI  FURIOS BICI CLUB           01:37:566  01:37:285 - 01:37:285 a 00:42:193 

 

 Classificació de : ALEVI F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     120 SERRA,Berta          FALEV  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:09:855  01:09:985 - 01:09:855 a  

   2     121 ORNA,Zoe             FALEV  BTT LA GARRIGA CLUB        01:19:728  01:16:784 - 01:16:784 a 00:06:929 

 

 Classificació de : INFANTIL M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       9 CUENCA,Marc          INFAN  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA  00:58:376  00:57:612 - 00:57:612 a  

   2       2 ALCALA,Oriol         INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:57:636  00:57:642 - 00:57:636 a 00:00:024 

   3      61 FONT,Marc            INFAN  MATADEPERA CLUB BTT        00:57:772  00:58:451 - 00:57:772 a 00:00:160 

   4       1 LLUCH,Aicard         INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:59:241  00:59:697 - 00:59:241 a 00:01:629 

   5       4 MASFERRER,Narcís     INFAN  DONDA BIKES CLUB           01:00:024  01:01:438 - 01:00:024 a 00:02:412 

   6       5 TALAVERA,Ernest      INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:01:377  01:01:643 - 01:01:377 a 00:03:765 

   7      13 COMALLONGA,Roc       INFAN  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR  01:03:863  01:05:016 - 01:03:863 a 00:06:251 

   8      23 CASAS,Adria          INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:04:665  01:04:304 - 01:04:304 a 00:06:692 

   9       6 ROMERO,Naran         INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:07:170  01:04:431 - 01:04:431 a 00:06:819 

  10      10 OLLER,Marcel         INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:04:918  01:05:964 - 01:04:918 a 00:07:306 

  11      56 JULVEZ,Acher         INFAN  VALLE DE BENASQUE - CEVB   01:04:953  01:05:162 - 01:04:953 a 00:07:341 

  12      39 ROCA,Yuri            INFAN  TRACK TEAM CLUB CICLISTA   01:05:163  01:05:329 - 01:05:163 a 00:07:551 

  13      49 CODINA,Aniol         INFAN  E C MANRESA                01:08:151  01:07:041 - 01:07:041 a 00:09:429 

  14      45 AHUIR,Lisandro       INFAN  FREEMAN TEAM               01:08:465  01:07:788 - 01:07:788 a 00:10:176 

  15      59 ANDRÉS,Joan          INFAN  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:10:118  --:--:--- - 01:10:118 a 00:12:506 

  16      64 MASO,Lau             INFAN  E CC VILAJUÏGA             01:11:905  01:12:770 - 01:11:905 a 00:14:293 

  17      63 ALONSO,Jofre         INFAN  E CC VILAJUÏGA             01:21:712  01:13:446 - 01:13:446 a 00:15:834 

  18      62 SERRA,Aleix          INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:15:466  01:18:917 - 01:15:466 a 00:17:854 

  19      38 ROCA,Andrei          INFAN  TRACK TEAM CLUB CICLISTA   01:17:668  01:16:062 - 01:16:062 a 00:18:450 

  20      14 VIÑAS,Eric           INFAN  E CC VILAJUÏGA             01:18:164  01:17:679 - 01:17:679 a 00:20:067 

 


